
UCHWAŁA NR XL/397/13
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie zbycia prawa własności nieruchomości położonych przy ul. Sosnowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2013 r. poz. 
594/ oraz art 13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. nr 
102 poz. 651 z późn. zm./ - Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości nie zabudowanych, oznaczonych w ewidencji gruntów miasta Iławy 
w obrębie 6 jako działki: nr 50/73 o powierzchni 0,1318 ha, nr 50/74 o powierzchni 0,1419 ha, nr 50/75 o powierzchni 0,1544 ha, 
nr 50/76 o powierzchni 0,1677 ha, nr 50/77 o powierzchni 0,1819 ha, nr 50/78 o powierzchni 0,1070 ha, nr 50/79 o powierzchni 
0,1882 ha, nr 50/80 o powierzchni 0,1051 ha, nr 50/81 o powierzchni 0,1130 ha, zapisanych w księdze wieczystej KW nr 
EL1I/00044879/9, położonych przy ul. Sosnowej, z przeznaczeniem pod budownictwo mieszkalno-usługowe jednorodzinne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Roman Groszkowski

Id: D45758C3-42A8-432C-AFF5-5CA95964BEF1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Podjęcie uchwały umożliwi zbycie działek, w drodze przetargu, na rzecz inwestorów zainteresowanych budową
budunków jednorodzinnych mieszkalno-usługowych.

Id: D45758C3-42A8-432C-AFF5-5CA95964BEF1. Podpisany Strona 1


		2013-09-10T13:50:30+0200
	Roman Edmund Groszkowski




